
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про надання права приймати рішення про 
включення або про відмову у включенні, 
про виключення учасника процедури 
врегулювання заборгованості до/з реєстру 
підприємств, що беруть участь у процедурі 
врегулювання заборгованості

Відповідно до абзацу дев’ятого частини другої, абзаців першого, п’ятого 
частини третьої  статті 3 Закону України «Про заходи, спрямовані на 
врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій та підприємств централізованого водопостачання і 
водовідведення», наказу Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 15 лютого 2023 року № 82 «Про розподіл 
повноважень Віце-прем’єр-міністра з відновлення України – Міністра розвитку 
громад, територій та інфраструктури України між першим заступником 
Міністра, заступниками Міністра, заступником Міністра з питань європейської 
інтеграції, заступником Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації та визначення обов’язків першого заступника 
Міністра і заступників Міністра, а також питань, що належать до компетенції 
державного секретаря Міністерства», пункту 8 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400),

НАКАЗУЮ :

1. Від імені Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України надати право Олександру БУТЕНКУ – заступнику Міністра розвитку 
громад, територій та інфраструктури України приймати рішення про включення 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/124-2021-%D0%BF#n267
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19


2

або про відмову у включенні, про виключення учасника процедури 
врегулювання заборгованості до/з реєстру підприємств, що беруть участь у 
процедурі врегулювання заборгованості.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр                                           Олександр КУБРАКОВ


